
Uchwała Nr IV/34/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Szesnastka” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 14 pkt 1 Statutu 

Stowarzyszenia „Szesnastka” Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powiat Ostródzki rezygnuje  z członkostwa i występuje ze Stowarzyszenia 

„Szesnastka” z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady 

powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych  powiatu 

dotyczących tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i 

spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub występowania z nich 

Powiat Ostródzki przystąpił do Stowarzyszenia „Szesnastka” 25 kwietnia 

2007 r.  Cele Stowarzyszenia  obejmowały między innymi: 

˗ koordynowanie i wspieranie współpracy na rzecz budowy trasy ekspresowej nr 

16, 

˗ wspieranie działań w celu pozyskiwania środków finansowych na rozwój trasy 

ekspresowej nr 16, 

˗ realizację przedsięwzięć promujących budowę trasy ekspresowej nr 16. 

Z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu Powiat opłacał składki członkowskie  

w wysokości: od 1.000 zł w 2007 roku do 1.400 zł w 2018 roku. 

 

. 


